
MANUÁL
NJORD® GO

2 ROKY 
ZÁRUKA



 3CTEK SWEDEN AB



4 CTEK SWEDEN AB

®

31

2 4



 5CTEK SWEDEN AB

CTEK_NJORD_XXXXXX

CTEK_NJORD_XXXXXX

6

5 7

8



6 CTEK SWEDEN AB

10

11

12

9



 7CTEK SWEDEN AB

1

2

3



8 CTEK SWEDEN AB

65b

5a

5b5a 6 7

4

6

5b



 9CTEK SWEDEN AB

8

7



10 CTEK SWEDEN AB

-30°C -22°F
-31°C -23°F
-32°C -24°F
-33°C -25°F

53°C 127°F
52°C 125°F
51°C 123°F
50°C 122°F

2

31



 11CTEK SWEDEN AB

76b

6b6a 7 8
6b

03h:00m:00s

4 6a

5



12 CTEK SWEDEN AB

8

97



 13CTEK SWEDEN AB

50°C
122°F 

-30°C
-4°F 



14 CTEK SWEDEN AB

KG



 15CTEK SWEDEN AB

C
Z

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Režim připojení Mode 2

Výstupní proud AC (střídavý)
Konektor k vozu Type 2
Konektor do sítě CEE 16 A/400 V 5P

Počet fází 3-fáze

Nabíjecí proud 6 A-16 A

Nabíjecí výkon 1.4 kW-11 kW

Provozní vlhkost 0-95%

Chlazení Pasivní

Proudová ochrana (RCD) 30 mA AC, 6 mA DC

Měřič spotřeby (Wattmetr) Ano, integrovaný (certifikovaný)

Umístění Přenosný, na stěnu (volitelné příslušenství, 
není součástí nabíječky)

Vnější rozměry 140x250x80 mm

Materiál pouzdra Plast, kov

Barva Černá

Délka nabíjecího kabelu 5 m

Délka napájecího kabelu 1.5 m

Hmothnost (nabíječka s kabely) cca 4 kg

Hmotnost balení cca 5 kg

Rozměry balení (DxŠxV) 365x340x120 mm

Uživatelské rozhraní LED rozhraní

Konktivita Bluetooth®, Wi-Fi

Komunikační protokol OCPP 1.6

Aplikace CTEK aplikace pro Android and IOS

Frekvence sítě 50 Hz

RDF 1

Jmenovité izolační napětí, Ui 400 V

Jmenovité impulzí 
výdržné napětí, Uimp 4 kV

Jmenovitý 
dynamický proud, Ipk 6 kA

Jmenovitý krátkodobý 
výdržný proud, Icw 6 kA

Neovlivněný střídavý 
zkratový proud, Icp 6 kA

Kategorie přepětí III

Stupeň znečištění 3
Ochrana proti mechanickému
nárazu IK10

Třída EMC 
(rušivé vyzařování) B

Použití Domácí/firemní

Provozní a skladovací 
teplota okolí -30 ºC to +50 ºC

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO RCD
Jmenovitá zapínací a 
vypínací schopnost, Im 200 A



16 CTEK SWEDEN AB

Ochrana proti zkratu a nadproudu
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Jmenovitý proud, In 16 A, volitelně 32 A

Charakteristika C

Jmenovitý zkratovací proud, Icn 6 kA

Jmenovitá provozní zkratová vypínací schopnost, Ics 7.5 kA

Max propuštěná energie, I2t 36000 A2s

Bezpečtnost 
• Před instalací a uvedením produktu do provozu si přečtěte a 

dodržujte pokyny v tomto dokumentu.

• Instalace musí splňovat místní bezpečnostní předpisy pro CEE 
zásuvku.

• V souladu s požadavky normy IEC61851 nepoužívejte s tímto 
produktem adaptéry ani převodní adaptéry.

• Tato nabíjecí stanice není odvětrávaná.

Bluetooth®
Bluetooth® slovní značka a loga jsou registrované ochranné známky 
vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto značek 
společností CTEK je na základě licence. Ostatní ochranné známky a 
obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků.

Omezená záruka
CTEK vydává omezenou záruku na původního kupujícího produktu. V 
závislosti na produktu se omezená záruční doba bude lišit. Omezená 
záruka je nepřenosná. Záruka se vztahuje na výrobní vady a vady 
materiálu. Záruka je neplatná, pokud s výrobkem manipulovalo nedbale 
nebo bylo opravováno kýmkoli jiným než CTEK nebo jeho autorizovanými 
zástupci. CTEK neposkytuje žádnou jinou záruku než tuto omezenou 
záruku a není odpovědná za žádné další náklady kromě výše uvedených, 
tj. Žádné následné škody. CTEK navíc není vázán žádnou jinou zárukou 
kromě této záruky.

Národní omezení používání
Produkt je určen k použití pro širokou veřejnost. Produkt je určen do míst 
s omezeným i neomezeným přístupem. Pamatujte, že mohou platit místní 
předpisy.

Pouze pro použití v následujících oblastech: CZ, DK, DE, UK, ES, FI, FR, EL, 
IS, NL, NO, PL a SE.

Revize
Změny produktu mohou způsobit změny v údržbě. Popisy a technické 
údaje obsažené v této příručce byly platné při tisku. Abyste se ujistili, že 
pokyny pro údržbu jsou úplné a aktuální, vždy si přečtěte příručku 
publikovanou na našem webu.




